



Bild: Ida Åberg

Studera till lärare och arbeta samtidigt

Arbetsintegrerad lärarutbildning fritidshem

Nu erbjuder Umeå universitet tillsammans med 9 skolhuvudmän Grundlärarprogrammet fritidshem som arbetsintegrerad lärarutbildning (AIL fritidshem). Det innebär att du under 4 år studerar samtidigt som du arbetar på en skola.

Det här får du som blir antagen och anställd

- 4 års utbildning
- Möjlighet till lön under utbildningen
- 50% arbete och 75% studier
- Distansutbildning med fysiska träffar
- Mentor som stöd

Utbildningen och anställningen startar hösten 2025. Varje vecka är måndagar och tisdagar schemalagda utbildningsdagar med föreläsningar, seminarium, grupparbeten och självstudier. Övriga tre dagar arbetar du på skola.

Om utbildningen

Den arbetsintegrerade varianten av grundlärarprogrammet har samma innehåll som utbildningen som ges på helfart. Utbildningen är på distans, varje termin förekommer fysiska träffar vid Umeå universitet. Salstentamen kan erbjudas på några geografiskt spridda platser i regionen.

Efter utbildningen

Efter fullgjorda studier får du en grundlärarexamen för fritidshem och kan undervisa i fritidshem och i ämnet bild eller idrott och hälsa.

Behörighet och anmälan till programmet

Grundläggande behörighet och Engelska 6, Naturkunskap 1b eller 1a1+1a2, Samhällskunskap 1b eller 1a1+1a2

Anmälan är öppen 17 februari till 17 mars. Sista datum att komplettera din behörighet är den 3 april.

Ansökan om anställning

Du förväntas söka anställning i kommunen som finns kopplade till anmälningskoden du söker till. Det är kommunen som avgör vem som får anställning. Anmälningskod finns kopplade till följande kommuner: Haparanda, Kalix, Lycksele, Nordmaling, Pajala, Piteå, Skellefteå, Vännäs och Örnsköldsvik.

Digitala informationsträffar om AIL-fritidshem 5 feb 16.30-17.30 och 6 feb 8.30 - 9.30

Information om AIL, behörighetskrav, urval, antagning, anställning och andra utbildningsvägar.

Länk till mötet

Länk hittar du även på www.umu.se/ail

QR-koden leder till hemsida där du kan läsa läsa mer och söka till Grundlärarprogrammet fritidshem.



UMEÅ UNIVERSITET